
sexta-feira, 5 de julho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01437 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 

RETIFICO EXTRATO DE CONTRATO PUBLICAO NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO 
SEGUNDA-FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2024 | ANO IX - EDIÇÃO Nº 01425 | CADERNO 1 DIÁRIO 
OFICIAL DO MUNICÍPIO 004. 
 

ONDE SE LÊ: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

EXTRATO DE CONTRATO 093/2024 
 
 
Espécie: Contrato firmado com MULLER MAGNO SOUZA DOS SANTOS LTDA, inscrita no 
CNPJ: 33.665.347/0001-02; Objeto: CONTRATAÇÃO DA BANDA MULLER MAGNO, PARA 
APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO MUSICAL NO DIA 22 DE JUNHO DE 2024, EM 
DECORRÊNCIA DOS FESTEJOS JUNINOS, DENOMINADO “ARRAIÁ DA NOSSA GENTE” 
REALIZADA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA; Amparo: Inexigibilidade 023/2024; 
Vigência do contrato:  05/06/2024 a 31/07/2024; Cobertura Orçamentária: 2.10.01, 2015, 3390.39.00, 
1501; Valor Estimado: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), Assinatura: 05/06/2024- Eder São Pedro 
Menezes-Prefeito 
  
 
LEIA-SE: 

EXTRATO DE CONTRATO 093/2024 
 
 
Espécie: Contrato firmado com MULLER MAGNO SOUZA DOS SANTOS LTDA, inscrita no 
CNPJ: 33.665.347/0001-02; Objeto: CONTRATAÇÃO DA BANDA MULLER MAGNO, PARA 
APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO MUSICAL NO DIA 22 DE JUNHO DE 2024, EM 
DECORRÊNCIA DOS FESTEJOS JUNINOS, DENOMINADO “ARRAIÁ DA NOSSA GENTE” 
REALIZADA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA; Amparo: Inexigibilidade 030/2024; 
Vigência do contrato:  05/06/2024 a 31/07/2024; Cobertura Orçamentária: 2.10.01, 2015, 3390.39.00, 
1501; Valor Estimado: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), Assinatura: 05/06/2024- Eder São Pedro 
Menezes-Prefeito 
  
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA57361923B91166B4AF500F940DA575


		2024-07-05T09:54:52-0300




